
Szám: IV/1-31/2024. 

                                                                              

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: a Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Pénzügyi-Ellenőrző Bizottságának  

2024. április 26-án 8.45 órakor – a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal (Tata, 

Kossuth tér 1.) dísztermében – megtartott üléséről 

  

 

Jelen vannak: 

 

a bizottság részéről: 
Simon László, a bizottság elnöke, Kocs Község Polgármestere 

Dr. Maszlavér Petra, a bizottság tagja, Naszály Község Polgármestere 

Cellár József, a bizottság tagja, Szomód Község Polgármestere 

 

a tagönkormányzatok részéről: 
Dégen Róbert, Neszmély Község Alpolgármestere 

 

a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

Dr. Horváth József jegyző 

Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető 

Dankó Anikó szervezési ügyintéző 

Rada Gáborné jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésen a meghívottak közül megjelentek: 
 a mellékelt jelenléti íven szereplők 

 

 

S i m o n   László, a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság elnöke, Kocs Község Polgármestere 
köszönti a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság ülésére meghívottakat, valamint az ülésen megjelent 

polgármestertársait.  

 

3 fővel megállapítja a bizottság határozatképességét, majd az ülést megnyitja.  

 

A mai ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésére Naszály Község Polgármestere, dr. Maszlavér 

Petra bizottsági tag kijelölését javasolja. 

 

Szavazásra bocsátja a következő határozati javaslatot:  

 

„A Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács Pénzügyi-Ellenőrző Bizottsága a mai 

üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének dr. Maszlavér Petrát, Naszály Község 

Polgármesterét megválasztja.”,  

 

melyet a bizottság jelenlévő 3 tagja, egyhangú, 3 igen szavazattal elfogad, és a következő 

határozatot hozza: 

Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács 

Pénzügyi-Ellenőrző Bizottsága 

14/2024. (IV.26.) h a t á r o z a t a 

jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 
 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács Pénzügyi-Ellenőrző Bizottsága a mai 

üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének dr. Maszlavér Petrát, Naszály Község 

Polgármesterét megválasztja.  
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S i m o n   László, a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság elnöke, Kocs Község Polgármestere 
ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontot, majd javasolja annak elfogadását a IV/1-27/2024. 

számú meghívóban foglaltak szerint. 

 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács Pénzügyi-Ellenőrző Bizottsága jelenlévő 3 tagja, 

egyhangú, 3 igen szavazattal a napirendet elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács 

Pénzügyi-Ellenőrző Bizottsága 

15/2024. (IV.26.) h a t á r o z a t a 

a napirendi pont meghatározásáról 
 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Pénzügyi-Ellenőrző Bizottsága a jegyzőkönyv 

mellékletét képező IV/1-27/2024. számú meghívón szereplő alábbi témát tárgyalja: 

 

1. A fogászati ügyeleti feladatok további ellátása 

Előterjesztő: Michl József, a Társulási Tanács Elnöke 

 Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Ősz Tibor intézményi referens 

 

 

1. Napirend 
 

A fogászati ügyeleti feladatok további ellátása 

Előterjesztő: Michl József, a Társulási Tanács Elnöke 

Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

Ősz Tibor intézményi referens 

 

S i m o n   László, a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság elnöke, Kocs Község Polgármestere 

ismerteti a napirendi pontot. Úgy gondolja, magasabb tagdíj-fizetési kötelezettséget senki sem 

szeretne vállalni, ezért azt javasolja, hogy fogadják el a Tatabánya Vármegyei Jogú Város 

Önkormányzata által kezdeményezett díjmódosítást a fogászati ügyeleti feladatok ellátására 

vonatkozóan, és kössenek szerződést a tatabányai önkormányzattal. 

 

Dr. M a s z l a v é r   Petra, a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság tagja, Naszály Község 

Polgármestere egyetért a Polgármester Úr által elmondottakkal, és támogatja a határozati 

javaslatban foglaltak elfogadását. 

 

S i m o n   László, a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság elnöke, Kocs Község Polgármestere 

további kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja „A fogászati ügyeleti feladatok 

ellátásáról” szóló határozati javaslatot, melyet a bizottság jelenlévő 3 tagja, egyhangú, 3 igen 

szavazattal elfogad, és a következő határozatot hozza: 

 

 

Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács 

Pénzügyi-Ellenőrző Bizottsága 

16/2024. (IV.26.) h a t á r o z a t a 

a fogászati ügyeleti feladatok ellátásáról 

 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács Pénzügyi-Ellenőrző Bizottsága javasolja a 

Tanácsnak „a fogászati ügyeleti feladatok ellátásáról” szóló határozati javaslat alábbiak szerint 

történő elfogadását: 
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A Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Tanácsa 

 

1. elfogadja, hogy Tatabánya Vármegyei Jogú Város Önkormányzata 2024. június 1-jétől 150 

Ft/fő/év összegű hozzájárulásért biztosítja a Tatai Kistérségi Többcélú Társulást alkotó 

települések lakosai részére a fogászati ügyeleti ellátást. 

 

2. felkéri a társulás elnökét, hogy az emelt összegű hozzájárulás elfogadásáról tájékoztassa 

Tatabánya Vármegyei Jogú Város Polgármesterét. 

 

Határidő: a Társulási Tanács 2024. április 26-i ülése 

Felelős:     Simon László, a bizottság elnöke 

 

 

 

S i m o n   László, a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság elnöke, Kocs Község Polgármestere 

megállapítja, hogy az ülésen több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, megköszöni a részvételt, 

majd az ülést 8.55 órakor befejezettnek nyilvánítja. 

 

K.m.f. 

 

 

                  S i m o n   László                   Dr. Maszlavér Petra 

                   a bizottság tagja                                                      jegyzőkönyv-hitelesítő 


